型；子公司如为独立法人，可单独划型。 

7、根据《统计上大中小微型企业划分标准》，大型、中型和小型企业须同时满足所列指标

的下限，否则下划一档；微型企业只须满足所列指标中的一项即可。 

三、开标一览表 

投标人全称（加盖公章）： 

项目名称：江苏省扬州五台山医院 2026-2028年度医疗责任险采购项目  

项目编号：YZRXZX-2025150 

投标服务名称 投标总价（固定价格，三年） 

江苏省扬州五台山医院

2026-2028 年度医疗责任

险采购项目 

大写：柒拾肆万柒仟元整 

小写：¥747000.00 元（人民币） 

备注 本项目按固定价格采购，投标人无需报价，报价不作为评审因素。 

日期：     年   月   日 

填写说明： 

1、开标一览表必须加盖投标人公章（复印件无效）。 

2、开标一览表所填报的信息作为是否响应本招标文件的依据。 

四、投标分项报价表（本项目无需填写） 

投标人全称（加盖公章）： 

项目名称：江苏省扬州五台山医院 2026-2028年度医疗责任险采购项目